



Kotak Mahindra Bank

19th June 2018

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>The Manager Corporate Relationship, BSE Limited, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.</p> | <p>The Manager National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of Notice published by the Bank on Tuesday, 19th June 2018, in English daily, Business Standard, and in Marathi daily, Navshakti, with respect to transfer of equity shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspend Account.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,
Kotak Mahindra Bank Limited

Sonali Punekar
Sonali Punekar
Vice President – Secretarial Dept.



Kotak Mahindra Bank Ltd.
CIN: L65110MH1985PLC038137

Registered Office:
27 BKC, C 27, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400051,
Maharashtra, India.

T +91 22 61660000
F +91 22 67132403
www.kotak.com



Kotak Mahindra Bank Limited

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Tel: +91-22-6166 0001, Fax: +91-22-6713 2403 Website: www.kotak.com

Notice

Transfer of Equity Shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules").

The Rules, inter alia, provide that all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company in the name of IEPF.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Bank has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Bank has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.kotak.com. Shareholders are requested to refer to the web-link <http://www.kotak.com/en/investor-relations/investor-information/investor-info.html> to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

The shareholders are advised to claim such dividend(s) by August 5, 2018.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Suspense Account, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Bank on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Bank, for the purpose of transfer of shares held in physical form to IEPF Suspense Account, pursuant to the Rules.

In case the shareholder is unable to claim the unencashed dividend(s) by August 5, 2018 or such other date as may be extended, the Bank shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, initiate necessary action for transfer of shares (whether held in physical or demat form) to IEPF Suspense Account as per the procedure prescribed by MCA.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Bank's Registrar and Transfer Agents at M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd., Ms. Shobha Anand, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel.: +91-040-67162222 / 67161559, Fax: +91-040-23001153; Toll Free No.: 1800-345-4001, Website: www.karvy.com or the Secretarial Department, Kotak Mahindra Bank Ltd., 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Tel.: +91-22-61660001, Website: www.kotak.com.

For KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

Sd/-

Bina Chandarana
Company Secretary &
Sr. Executive Vice President

Mumbai
June 18, 2018

व्यवसायिक

मुंबई, मंगळवार, १९ जून २०१८



कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड

सीआयएन - L65110MH1985PLC038137

नोंदणीकृत कार्यालय : 27 बीकेसी, सी 27, जी ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (ए), मुंबई - 400 051.
दूरध्वनी: +91-22-61660001, फॅक्स: +91-22-67132403, वेब साईट: www.kotak.com

सूचना

बँकेच्या समभाग्यांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयडीपीएफ) ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरण होी सूचनाइन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स २०१६ च्या हुकूम करण्यात आलेल्या (दि रूल्स) रूल्स बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू होणाऱ्या तरतुदींच्या अन्वयात प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

हे रूल्स इतर अनेक गोष्टी बरोबरच याची तरतूद करतात की, ज्या समभाग्यांच्या संदर्भात सलग सात वर्षे किंवा अधिक काळ लाभभांशाचे वाटप करण्यात आलेले नसेल किंवा त्यांच्यासाठी दावा करण्यात आलेला नसेल, असे सर्व समभाग्य कंपनीकडून आयडीपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्यात येतील.

ह्या रूल्समध्ये नमूद केलेल्या विविध आवश्यकतांचे पालन करून कथित रूल्स अंतर्गत ज्या समभाग्य धारकांचे समभाग्य इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयडीपीएफ) ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित होऊ शकणार आहेत, अशा सर्व समभाग्य धारकांनी योग्य ती कारवाई करावी यासाठी बँकेने त्यांच्याशी व्यक्तिगत पातळीवर संपर्क साधलेला आहे.

या शिवाय अशा प्रकारचे समभाग्य धारक आणि आयडीपीएफ ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र असणारे समभाग्य यांचे तपशिल बँकेने आपल्या वेब साईट www.kotak.com वर अपलोड केलेले आहेत. भागधारकांनी रैशात रुपांतरित न झालेले लाभभांश आणि आयडीपीएफ ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र असणारे समभाग्य यांचे तपशिल पडनाकडून माहण्यासाठी वेब लिंक <https://www.kotak.com/en/investor-relations/investor-information/investor-info.html> पहावी अशी विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी अशा लाभभांशासाठी ५ ऑगस्ट, २०१८ पर्यंत दावा करावा, असे सुचविण्यात येत आहे.

भागधारकांनी या गोष्टीची नोंद घ्यावी की, दावा न केलेले लाभभांश आणि आयडीपीएफ ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग्य, जर काही असतील तर, आयडीपीएफ ऑथोरिटीकडून या दोन्हीवर पुन्हा ताबा मिळविण्यासाठी, रूल्समध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर, त्यांना दावा करता येईल.

भागधारकांनी या गोष्टीची देखिल नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयडीपीएफ ससेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी धांपील स्वरुपात धारणा असणाऱ्या समभाग्यांसाठी डुप्लिकेट समभाग्य प्रमाणपत्रे (शेअर सर्टिफिकेट्स) सादर करण्याच्या दृष्टिने बँकेने आपल्या वेब साईटवर अपलोड केलेला तपशिल हा पुरावा सूचना असल्याचे समजण्यात येईल व तसे ग्राह्य धरण्यात येईल.

जर समभाग्य धारक हा ५ ऑगस्ट, २०१८ किंवा पुढे वाढविण्यात येऊ शकणारी इतर कोणतीही तापछ, ह्या वेळेत रैशात रुपांतर न झालेला लाभभांशावर दावा करू शकला नाही तर रूल्समध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांची पूर्तता करण्याच्या दृष्टिने बँक एमसीएकडून सुचविण्यात आलेल्या कार्यपद्धतीनुसार समभाग्यांचे (मग ते धांपील असोत किंवा डिमॅट स्वरुपात असोत) हस्तांतरण करण्याच्या दृष्टिने आवश्यक ती कार्यवाही सुरू करील.

संबंधित बाब आणि रूल्स यांच्या संदर्भात भागधारकांना कोणत्याही प्रकारचा शंका असतील तर त्यांनी बँकेचे रेजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजन्ट्स, मेसर्स कार्वा कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., सुबी. शोभा आनंद, कार्वा सेलॅनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकंरामगुडा, हैद्राबाद ५०००३२, दूरध्वनी: +९१-०४०-६७१६२२२२/६७१६१५५९, फॅक्स: +९१-०४०-२३००११५३; विनामूल्य क्र.: १८००-३४५-४००१, वेब साईट: www.karvy.com यांच्यासोबत किंवा सेक्रेटारियल डिपार्टमेंट, कोटक महिन्द्र बँक लि., २७ बीकेसी, सी-२७, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला संकुल, बान्द्रा (ए), मुंबई-४०००५१, दूरध्वनी: +९१-२२-६१६६०००१, वेब साईट: www.kotak.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड करिता
सही/-

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १८ जून, २०१८

बीना चंदारणा
कंपनी सेक्रेटरी अँड सिनिअर एक्झिक्युटिव्ह कॉइंट प्रेसिडेंट